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r. Husknuii HoBropoa, yi. Mununa 31a
Tear: +7 (831) 416-60-98
+7 (930) 715-57-98
e-mail: centre-test@lunn.ru

®enepaibHOE rocyJapcTBeHHOE OI0/IZKeTHOE 00pa3oBaTeIbHOE yUpesKIeHne BhICIero 00pa3oBaHus
«Huxeropoackuii rocy1apcTBeHHbli JUHIBUCTHYecKHi yHuBepenTeT uM. H.A. JloOpoJro6oBa»

]_le]-[Tp TECTUPOBAHHUS HHOCTPAHHBIX I'PAXKAAH

Pe3yabTaThl 3K3aMeHa MO0 PYCCKOMY SI3bIKY KAK HHOCTPAHHOMY, HCTOPUHU Poccuu u 0cHOBaM 3aKOHOAATEIBCTBA
Poccuiickoii @enepauuu Ha ypoBHe, COOTBETCTBYIOIIEM 1IeJIH MOJIy4eHHUs pa3peleHnsi Ha padoTy WJIH MaTeHTa

DOAMNUJIUA

Ab6xycamaoB/ABDUSAMADOV

Anues/ALIEV

AxmapxoHoBa/ AKHMADJONOVA

Bypues/BURIEV

Kymanuiiozos/JUMANIYOZOV

Kypaes/JURAEV

H6parumos/IBRAGIMOV

Kyps308/KURYAZOV

Mamanannes/MAMADALIEV

Mamenos/MAMMADOV

Hap3nes/NARZIEV

Omonos/OMONOV

CamannapoB/SAMANDAROV

Xant6aes/KHAITBAEV

Xyummos/KHUSHIMOV

[TaBkatoB/SHAVKATOV

Io6uaunHo/SHOBIDINOV

Opramb6oes/ERGASHBOYEV

27.05.2025 B 15.00
HUMSA/OTYECTBO

ITax30x XKypabek yrnn/SHAHZOD
JURABEK UGLI

Abaypaxu6 KynnycoBua/ABDURAQIB

IIoitpaxon Mupomimosaa/SHOYRAKHON
MIRDOLIMOVNA

Canoxunaua A6aupanm
yrimi/SALOKHIDDIN ABDIRAIM UGLI

Ortaxon TaBakkanoBuy/OTAJON
TAVAKKALOVICH

Xukmarumio Akmamkon yrian/HIKMATILLO
AKMALJON UGLI

Joxamiekon baxruéposna/JAMSHEDJON

Hemonn Komunosuy/ISMOIL KOMILOVICH

Pycramxon AckapamieBny/RUSTAMION
ASKARALIEVICH

Typan Pamus ornsl/ TURAL

IIepann Toxuposuuy/SHERALI
TOKHIROVICH

Epxun Kyp6onosua/ERKIN
KURBONOVICH

Camkap Illonazap yrmn/SANJAR
SHONAZAR UGLI

Xansepau Taraesna/KHALVERDI
TAGAEVICH

3oup Ypakosund/ZOIR URAKOVICH

Omanabex Mapaonoex yrm/ELCHINBEK
MARDONBEK UGLI

Xaiipymio Xaitut6oesna/KHAYRULLO
KHAYITBOEVICH

Paxmatuio Caiinymio yrmu/RAHMATILLO
SAYDULLO UGLI

JATA

POKIEHUS

12.07.2005

31.08.1975

11.01.1988

26.08.1991

14.04.1987

20.11.2006

04.02.1996

13.12.1985

22.10.1987

26.10.1985

10.03.1986

19.08.1983

01.05.1992

04.07.1964

17.10.1973

10.03.2007

19.03.1982

20.04.2006

PE3YJIbTAT 9K3AMEHA

Ceprudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOIIEM LIEIH [OTYYCHHS
paspewieHust Ha paboTy WIIU IaTeHTa

CnpaBka Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIOIIEM
LIEJIM [OJTY4eHHUSI PaspeLeHHs Ha paboTy
WJIF I[TaTCHTa
Ceprudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOIIEM LEIH HOTYYCHHS
paspelieHnst Ha paboTy MM IaTeHTa
Ceprudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOLIEM LI [OTYYEHHS
paspeleHus Ha paboTy WK MaTeHTa
Ceprudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOIIEM LEIH HOTYdCHHS
paspelieHnst Ha paboTy MM IaTeHTa
CnpaBka Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIOIIEM
LIEJIM [OJTY4EHHUS PaspeLeHus Ha paboTy
HWJIK ITaTCHTa
CrpaBKa Ha ypOBHE, COOTBETCTBYHOILIEM
LIEJIN TONTY4EHHMS Pa3pelIeH s Ha paboTy
WM TIaTeHTa
CnpaBka Ha YPOBHE, COOTBETCTBYIOLIEM
LIeJIM TIOJTy4CHHUsI paspelieHnst Ha paboTy
HWJIK ITaTCHTa
Ceprudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM LENH HOTYYCHHS
paspenieHnst Ha paboTy MIIM IaTeHTa
CnpaBka Ha YPOBHE, COOTBETCTBYIOLIEM
LIeJIM TIOJTy4CHHUsI paspelieHnst Ha paboTy
HWJIK ITaTCHTa

CripaBka Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIOIIEM
IIeJTH MOJTY4eHHs Pa3pelieH s Ha paboTy
WA TIATeHTA

CripaBka Ha YpOBHE, COOTBETCTBYIOIIEM
1IEJIM TIOJTY4EHHMsl pa3peneH s Ha paboTy
HWJIF ITaTCHTa

Ceprudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIONIEM LEJH MOTyUCHHS
paspenienus Ha paboTy WM MaTeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOILIEM €N MOJTYYECHUSA
paspelieHus Ha paboTy MM MaTeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIONIEM LIEJTH TOTyUCHHS
paspelrueHus Ha paboTy WM aTeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOILIEM €N MOTYYECHUA
paspelieHus Ha paboTy MM MaTeHTa

CnpaBka Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIONIEM
IEJH TIONYYEHHs pa3perieHus Ha paboTy
WM TIaTeHTa
CrpaBKa Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIOIIEM
LIEJIN TIOJTY4EHHMsl Pa3peNIeHus Ha paboTy
MM TIATEHTA



